
!  

Ministero  dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE 

CONSERVATORIO  DI  MUSICA  “S. CECILIA” 
00187 ROMA  - Via dei Greci, 18  

C.F. 80203690583 
Tel. 06.3609671-2-3 Fax.  n. 06.36001800   

www.conservatoriosantacecilia.it 

IL DIRETTORE 

Visto il CCNL Miur/Afam del 16.02.2005; 
Visto il CCNL Miur/Afam del 4.8.2010; 
Considerata la programmazione annuale dell’attività didattica; 
Tenuto conto del periodo di sospensione dell’attivitá didattica; 

DISPONE 

La chiusura del Conservatorio S.Cecilia nei giorni 23 e 30 Dicembre 2017. 

Si comunica inoltre che dal 27 Dicembre 2017 al 3 Gennaio 2018 l’Istituto 
chiuderà alle 16.30 e che il 4 e 5 Gennaio 2018 chiuderà alle 20.00. 

                                               Il Direttore 
                                            M° Roberto Giuliani 

http://www.conservatoriosantacecilia.it/

